



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**YardHouse Capital Group ApS**  
Knud Kristensens Gade 47, 2300 København S

CVR-nr. 40 99 74 90

**Årsrapport**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: f36c2d4axtS241955174

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Martin Rex Empacher  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

YardHouse Capital Group ApS  
Knud Kristensens Gade 47  
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 74 90  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Rex Empacher

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde formue- og investeringsrådgivning til personer og selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

YardHouse Capital Group oplevede fremgang i begge forretningsben i 2020, nemlig YardHouse Family Office og YardHouse Global Partners, hvor der blev budt nye kunder velkommen i virksomhedens første rigtige leveår.

Der blev oprettet strategiske partnerskaber med forvaltere med fokus på Emerging Markets og Frontier Markets i både Asien, Europa og USA samt et strategisk samarbejde med TimeInvest Fondsmæglerselskab A/S, som resulterede i øgede administrationsomkostninger og udgifter til konsulenter, som gjorde, at selskabet samlet kommer ud med et mindre underskud for 2020.

Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -315 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser under hensyntagen til ovenstående årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for hele 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	14/5 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>996.752</b>	<b>-308</b>
1 Personaleomkostninger	-1.080.842	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.090</b>	<b>-308</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.922	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-91.012</b>	<b>-315</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.012</b>	<b>-315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-91.012	-315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.012</b>	<b>-315</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.375	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.375	21
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.375</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.500	0
Andre tilgodehavender	69.698	0
Periodeafgrænsningsposter	52.476	59
Tilgodehavender i alt	137.674	59
Likvide beholdninger	66.443	300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>204.117</b>	<b>359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>225.492</b>	<b>380</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	53.687	145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.687</b>	<b>185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	20
Anden gæld	110.305	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.805	195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.805</b>	<b>195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.492</b>	<b>380</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	144.699	184.699
Årets resultatdisponering	0	-91.012	-91.012
	<b>40.000</b>	<b>53.687</b>	<b>93.687</b>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	14/5 - 31/12 2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.074.701	0
Andre omkostninger til social sikring	6.141	0
	<u>1.080.842</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 69 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		<u>22</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>22</u>


